u

CÂMARA MUNICIPAL DE GUACUÍ
d.o Espírito Sapato

N.o do Protocolo:

Data da Entrada: 09/08/94

ASSüNTO: PROJETO 0£ LEI COMPLEfviENTAR Ng 02/94

f ? ca. quant j. tat i yo

AUTUAÇÃO

«•» »•» 4». -agosto de mil

novecentos e, !?.?vonta .o quatro „s,s,3 Secretaria,

-«?Ao?.!--do„Ca.r™ secretário, antuo os
documentos que adiante se vêem. Eu, .^.99.® Manoel de Carvalho

o subscrevo e assino.
JXll

fâicEetário

MWhb

mi

W Ílí

ESTADO DO ESPÍRITO SAI\ITO

Prefeitira Miiicipal it

Prffleiifailoíia IeoI iffl imicipis

Exercício de 1.91(̂■A-

Projeto de Lei G omplemenbax' ri9 0^1^^
Ementa ..Al.uack.|IXb. □iIlqX) c\n. .d=ç_....£DciU24i.-

.QmilsX?..
D

Daíâ

Deliberado

lei N...

Data.,

.Data..

Publicado

Obs.

/  P_ R E FE I T U R A M UNICIP A L DE G U A Ç U í
Terra: 456m2 Clima: Agradável e Úmido Altitude: !586m Geute: 30.000
Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel. (027) 553-1493(PABX)

Cio Santo

Senhor Presidente:

Pelo presente, estamos encaminhando a Vossa Ex

celência o Projeto de Lei Complementar ns 02/94, que tem por '

objetivo Modificar quantitativo do cargo de Cavouqueiro.

Tal solicitação se faz necessária haja vista a

necessidade de fazermos o enquadramento de diversos servidores'

que estão desempenhando as tarefas do cargo de Cavouqueiro.

Sendo só para o momento, estamos cientes da a-

provação do Projeto de Lei Complementar n2 02/90, por Vossas '

Excelências.

Atenciosamente

LUIZ FERRAZ MOULIN

Prefeito Municipal

V  /mcm. Parça do S?ovo*' ^

m

f  P R E FEITURA M I C 1 P A L D Ç U í N
Terra: 4õ6iti2 Clima: Agradável e Ümido Altitude: 586m Geute: 30.000
Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560-000 - Telex (027)5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel. (027)553-1493(PAlBX)

ca.o lEjSjpiir-i-to SíajO-to

EEOJETO -PE -LEI -COllEiLjEiMEIMAM -MS -.02/94

MODIFICA QUANTITATIVO DO CARGO

DE CAVOUQUEIRO.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Dr. LUIZ FERRAZ

MOULIN, no uso de suas atribuições legais, faz ■ saber que a Câ

mara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

ArtigO-12 - Fica o Poder Executivo autorizado a modificar de

05 (cinco) para 06 (seis) o quantitativo do cargo de CAVOUQUE^

RO, constante na Lei Complementar n^ 05/91 - Plano de Carreira.

ArtigO-2! Revogam-se as disposições em contrário, entrando '

em vigor a presente Lei Complementar na data de sua publicação,

Guaçui, Paço São de agosto de 1994.uel,

LUIZ FERRAZ /MOULI

PVefei un-3rG.^pí

im CHUARTZHEL:

P/bWurndQra GeraV>--4q'/MuD-^rcq,pio

RCIBERTO FIGUEIREDO BOECHAT

Secr. Muni. de Adtiinistraçao

V.
/ mcm. Porça do S?aiao' -J